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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Katedra UE dla polskiej uczonej

Jak podkreśla rzecznik politechniki Ewa Chojnacka, instytutowi Max Born Institute for Nonlinear
Optics and Short Pulse Spectroscopy (MBI) Unia Europejska powierzyła koordynowanie prac
konsorcjum laserowego LASERLAB EUROPA. W skład konsorcjum wchodzi 17 europejskich centrów
laserowych z 9 krajów.
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Jednym z najważniejszych celów Katedry Marie Curie jest stworzenie Europejskiego Uniwersytetu
Wirtualnego – European Virtual University on Lasers.

"Katedra Marie Curie będzie budować infrastrukturę techniczną, administracyjną i merytoryczną
platformy internetowej Europejskiego Uniwersytetu Wirtualnego oraz będzie organizować sieć
integrującą narodowe centra laserowe w Europie i uniwersyteckie laboratoria laserowe" - tłumaczy
Chojnacka.

Zorganizuje także kilka konferencji międzynarodowych na temat technologii laserowych
i telekomunikacji światłowodowej.BSZ
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Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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